ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От 30.01.2017года            №  13
Д. Рузбугино

          О предварительном согласовании

         предоставления земельных участков

                В соответствии со статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании устава Осецкого сельского поселения Ярославской области и  Постановления об утверждении схемы земельного участка от 26.12.2016 года № 447, Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Предварительно согласовать  Солнцеву Сергею Глебовичу, проживающему  по адресу: Ярославская область, Любимский район, д. Иванниково, ул. Лесная д.4 кв.1 , паспорт 7812  941602 выдан 06.10.2012 года  ТП № 1 ОУФМС России по Ярославской области в Ярославском районе, предоставление земельного участка, площадью 1112 кв.м  из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Ярославская область, р-н Любимский , д. Понизовки, с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.

            2. Предварительно согласовать  Чичёву  Сергею  Владимировичу, проживающему  по адресу: Ярославская область, г. Любим,                                    ул. Пролетарская, дом 5, паспорт 7814 060794  выдан  16.08.2014 года  ТП         № 1 ОУФМС  России по Ярославской области в Ярославском районе , предоставление земельного участка площадью  1446  кв.м из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Ярославская область, Любимский район, д. Исады, с видом разрешенного использования –  для ведения личного подсобного хозяйства.

3. Солнцев С.Г., Чичёв С.В.  вправе в установленном порядке без доверенности обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует до 30.01.2019 года.

Глава Осецкого сельского поселения

Ярославской области                                         В.А. Сочнев